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Poř. 
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19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Jméno a příjmení kandidáta 
Marcel Kroča 

Členství: bez politické příslušnosti 

Bc Ludmila Bábíková 

Členství: KDU-ČSL 

Mgr, Patrik Gabrhel 

Členství: bez politické příslušnosti 

Radek Červenka 

Členství: bez politické příslušnosti 

Alena Mahdalová 

Členství: KDU-ČSL 

Mgr. Pavel Polakovič 

Clenství: KDU CSL 
Václav Dleštík 

Clenství: bez politické příslušnosti 

lng. Petr \/iceník 

Clerıstvíz bez politické příslušnosti 

Eva Němečková 

Clenství: bez politické příslušnosti 

Mgr. Jitka Jančářova' 

Clenstvíz bez politické příslušnosti 

Mgr, Jarmila Škrdlíková 

Členství: KDU-ČSL 

Mgr. Petr Hladiš 

Členství: KDU-ČSL 

František Fojtík 

Členství: bez politické příslušnosti 
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Věk Povolání 

51 Obchodní zástupce 

Obec TP: Uherský Brod 

30 politoložka 

Obec TP: Uherský Brod 

41 policista, vyšetřovatel hospodářské 
kriminality 

Obec TP: Havřice 

51 obchodní zástupce 

Obec TP: Újezdec 

51 pastorační asistentka 

Obec TP: Uherský Brod 

35 obchodní manažer 

Obec TP: Uherský Brod 

33 majitel instalatérstvívodo - topo 

Obec TP: Tesov 

31 projektový manažer 

Obec TP: Uherský Brod 

50 asistentka prodeje 

Obec TP: Uherský Brod 

53 vychovatelka v domově mládeže 

Obec TP: Tesov 

57 vedoucí Dětské skupiny Justýnka 

Obec TP: Havřice 

47 IT analytik 

Obec TP: Uherský Brod 

22 Student VS 

Obec TP: Uherský Brod


